泰 州 市 教 育 局

组委会第五号通告

各大中专院校：

根据市教育局《关于举办 2023 年全市大中专院校创新

创业大赛的通知》要求，大赛“直播电商专项赛”项目经各

大中专院校推荐，市教育局组织专家评审、现场决赛，共评

出一等奖 3个，二等奖 5个，三等奖 8个。现将结果予以公

示。如有意见，请与大赛组委会办公室联系。

公示时间：2023年 12月 22日-12月 29日；

联系方式：0523-86999845；

电子邮箱：tzzsc2013@126.com。

附件: 2023 年全市大中专院校创新创业大赛“直播电

商专项赛”获奖选手名单

泰州市大中专院校创新创业大赛组委会办公室

泰州市教育局高职处（代）

2023年 12月 22日

附件

2023 年全市大中专院校创新创业大赛
“直播电商专项赛”获奖选手名单

序号 学校 学生姓名 指导教师姓
名 奖项

1 江苏农牧科技
职业学院

顾云倩、姜夷柠、张书豪、许旭、潘
雅文、刘芸希、王子文、张溯源

宗瑛、叶惠
娟、姜晖 一等奖

2 泰州技师学院 蒋敏、顾思宇、顾思磊、唐鹏政 许婷、金闵
辰、郭诗遥 一等奖

3 泰州职业技术
学院

叶帆、吴宇辰、胡君、焦艳、丁晓雯、
何绮

王丽君、王
敏、李银银 一等奖

4 泰州职业技术
学院

陈施鹏、高烨敏、冯成磊、罗茜茜、
成智洋

魏念琪、孙
硕、张佳敏 二等奖

5 泰州职业技术
学院

程秀、王嘉欣、花琪盛、崔婉婷、陈
子轩

金晶、卞峤、
郜小梅 二等奖

6 泰州职业技术
学院

徐童、杨露洁、陈俊、管巧雨、张瑞
详

陈瑞阳、崔
冽、陈姝瑾 二等奖

7 泰州职业技术
学院

纪瑞琪、钱承琴、申莉萍、戴冬洋、
江玟

肖明、冯振
敏、庞璐 二等奖

8 江苏省泰兴中
等专业学校

孙艺欣、樊帆、周亦驰、 刁兆蓉、 丁
雨欣、 张静蕾

卞红霞、施文
龙、邢婉莹 二等奖

9 江苏省泰兴中
等专业学校

吴晨宇、马江燕、 张颖、 印诗妍、 叶
佳、 王婷

蒋秋香、朱
岳、陈兰 三等奖

10 泰州学院 袁金宇、李奕君、许诗涵、顾书瑞、
吴雨轩、祁昕乐、李星宇、潘 瑶 彭海静、陈娟 三等奖

11 泰州学院 樊国瑞、何嘉奕、吴膨达、方人杰 、
潘瑶、姚与可 赵广志 三等奖

12 南京师范大学
泰州学院

龚潮军、吴承锦、肖紫璐、王婷翊、
徐安然、潘莹莹、 葛丽 、 苏轶男 华帅 三等奖

13 江苏省泰兴中
等专业学校

季晔、刘乐平、祝佳怡、季雨嫣、戴
思齐、潘子焱

房国成、王文
灿、胡永龙 三等奖

14 江苏省泰兴中
等专业学校 张雯婧、王婷、张颖、叶佳、马江燕 马太平、朱

岳、黄文婷 三等奖

15 泰州技师学院 栾雨馨、禹玲玲、王诗娅、卢雅 许婷、金闵
辰、郭诗遥 三等奖

16 泰州市凤凰艺
术学校 周智勇、刘璟睿、林峰、姜豪、王谦 曲威、赵俊、

李玥 三等奖